
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

5/31 

 

6/1 
休館日 

 

２ 
 

 

３ 
 

４ ５ 
 

６ 
紙芝居会 

７ 
 

８ 
休館日 

９ 
休館日 

10 

 

11 

 

12 

 

13 
 

14 
こども映画会 

15 
休館日 

16 
休館日 

17 
 

18 
 

19 
 

20 
お話し会 

21 
 

22 
休館日 

23 
休館日 

24 25 26 27 
 

28 29 
休館日 

30 
休館日 

7/1 
 

2 

 

3 

 

4 

 

北名古屋市東図書館 (0568)25-3600 
北名古屋市熊之庄御榊５３番地 

http://tosho.city.kitanagoya.lg.jp 

http://tosho.city.kitanagoya.lg.jp/keitai 

 

2020.6.1 発行 

サンデー 
ロードショー 

紙芝居会 午後２時～ １階お話しコーナー 
紙芝居の会 ささやき 

こども映画会 午後２時～ ２階視聴覚室 幼児向け 
「ぴったんこ！ねこざかな ３」３３分 
 
 

午後１時３０分～ ２階視聴覚室 
「野生のエルザ」９５分 

（土） 

（日） 

（土） 

 

ひ が し 

（日） 

お話会 午前 11 時～ １階お話しコーナー 
朗読クラブ いっぽ 

ちょっと風邪をひくだけで  

普段の健康な体の大切さを実感しますね 

いつも元気でいるために新しいこと始めてみませんか？ 

まいにち   健康 



 

 

 

るな   さんご 

 


